CDP
Łopatkowy kontroler przepływu
CDP 10 do 50
CDP 52
Zasada działania
• 1 stycznik NO/NC
• Wersja mosiężna lub ze stali nierdzewnej
• Niski spadek ciśnienia

Łopatkowy kontroler
przepływu
CDP
71
0
71
0
ul. Obywatelska 128/152/8 · 94-104 Łódź
Nr tel. +48 42 236 70 09 www.bamopolska.pl
Dokument niewiążący : Zastrzegamy sobie prawo do zmian z powodów technicznych
POLSKA
KODY I REFERENCJE
Zakresy przełączania (WODA) Maks. przepływ
Kod Referencja DN Przyłącza Korpus przy zamykaniu [l/min] przy otwarciu [l/min] [l /min]
710 100 CDP-10 L ⅜" 10 ⅜"
Mosiądz
2,7...4,5 1,7...3,5 40
710 115 CDP-15 L ½" 15 ½" 4,5...6,6 3,0...5,5 45
710 120 CDP-20 L ¾" 20 ¾" 8,5...12,0 6,5...11,0 80
710 125 CDP-25 L 1" 25 1" 13,0...20,0 11,0...19,0 130
710 132 CDP-32 L 1 ¼" 32 1 ¼" 17,0...26,0 15,0...25,0 160
710 140 CDP-40 L 1 ½" 40 1 ½" 28,0...45,0 27,0...43,0 300
710 150 CDP-50 L 2" 50 2" 45,0...58,0 43,0...56,0 500
710 152 CDP-52 L ½" > 50 ½" 44,0...65,0 40,0...60,0 500
710 200 CDP-10 I ⅜" 10 ⅜"
Stal nierdzewna
2,7...4,5 1,7...3,5 40
710 215 CDP-15 I ½" 15 ½" 4,5...6,6 3,0...5,5 45
710 220 CDP-20 I ¾" 20 ¾" 8,5...12,0 6,5...11,0 80
710 225 CDP-25 I 1" 25 1" 13,0...20,0 11,0...19,0 130
710 232 CDP-32 I 1 ¼" 32 1 ¼" 17,0...26,0 15,0...25,0 160
710 240 CDP-40 I 1 ½" 40 1 ½" 28,0...45,0 27,0...43,0 300
710 250 CDP-50 I 2" 50 2" 45,0...58,0 43,0...56,0 500
710 252 CDP-52 I ½" > 50 ½" 44,0...65,0 40,0...60,0 500
Część zapasowa:
710 370 CDP-370 Zapasowy styk do serii CDP - kabel o długości 1,5 metra
WYMIARY
DN 10 15 20 25 32 40 50
T 11 11 11 15 15 15 15
Model mosiężny